系列矢量型通用变频器
华远电气-连接动力的纽带
版权所有©华远电气股份有限公司
如有改动，恕不另行通知
202306（V5.6）
功率范围：0.75kW-800kW
官方网站 微信公众号

224
15 16
产品铭牌及型号说明 技术参数
①
产品系列名
③
功率等级
0007：0.75 kW
0015：1.5 kW
0150：15 kW
④
适配电机类型
G：通用型
P：风机水泵型
① ② ③ ④
G1   4T   0040   G/P-
②
电压等级
2S：单相220 V
2T：三相220 V
4T：三相380 V
HuaYuan Electric Co.,Ltd.
IP2 0
S/N:
MODEL: G1-4T0040G/0055P
POWER: 4kW/5.5kW
INPUT: 3PH 380-480V
10A/15A  50/60Hz
OUTPUT: 3PH 0V-UINPUT
9A/13A  0-320Hz
1003000417030001
技术参数